

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie a drumurilor asfaltate existente

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 49 962,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumurilor asfaltate existente.						
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	53,000	314,43 65,43	16 664,54 3 467,63
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm.	m2	43,500	435,76 93,47	18 955,60 4 065,81
Total			lei			35 620,14
Total Reparatia drumurilor asfaltate existente. Inklusiv salariu						35 620,14 7 533,44
		Total	lei			35 620,14
		Asigurari sociale si medicale	24 %			1 808,03
		Total				37 428,17
		Cheltuieli de regie	8 %			2 994,25
		Total				40 422,42
		Beneficiu de deviz	3 %			1 212,67
		Total				41 635,09
		TVA	20 %			8 327,02
Total deviz:						49 962,11
Inklusiv salariu						7 533,44

Intocmit

Verificat

S.A. "Drumuri Jaloventi"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

SRL "Lina-Ing"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a drumurilor asfaltate existente

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 49 962,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	88,660	84,97	7 533,44
Total manopera						7 533,44

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	13,099	1 990,00	26 067,01
2.	23203226001101	Bitum	t	0,058	11 000,00	638,00
Total materiale de construcții						26 705,01

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	14,237	36,00	512,53
2.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,351	355,00	479,61
3.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,772	84,60	65,31
4.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,772	420,00	324,24
Total utilaje de construcții						1 381,69

Total	lei	35 620,14
Asigurari sociale si medicale	24 %	1 808,03
Total		37 428,17
Cheltuieli de regie	8 %	2 994,25
Total		40 422,42
Beneficiu de deviz	3 %	1 212,67
Total		41 635,09
TVA	20 %	8 327,02
Total deviz:		49 962,11

Intocmit

Verificat

S.A. "Drumuri Ialoveni"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

SRL "Lina-Ing"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitatii de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salaria
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia drumurilor asfaltate existente.						
1	DI93B	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			314,43
						65,43
	7129040010110	Asfaltator	fr-om	0,7700	84,37	65,43
	14221022055070	Beton asfaltic	l	0,1150	11990,00	228,85
	23203226001101	Bitum	l	0,0006	11000,00	6,54
	29123400025101	Motocompresor	fr-ut	0,1250	36,00	4,50
	29522400040040	Compactor	fr-ut	0,0140	355,00	4,97
	29522700004029	Topitor de bitum	fr-ut	0,0080	84,50	0,68
	29525000050040	Tractor	fr-ut	0,0080	420,00	3,36
		Total	lei			18-664,54
						425,76
2	DI93C	Plombarea gropilor la îmbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2			93,47
						93,47
	7129040010110	Asfaltator	fr-om	0,1000	84,37	93,47
	14221022055070	Beton asfaltic	l	0,1600	11990,00	320,41
	23203226001101	Bitum	l	0,0006	11000,00	6,57
	29123400025101	Motocompresor	fr-ut	0,1750	36,00	6,30
	29522400040040	Compactor	fr-ut	0,0140	355,00	4,97
	29522700004029	Topitor de bitum	fr-ut	0,0080	84,50	0,68
	29525000050040	Tractor	fr-ut	0,0080	420,00	3,36
		Total	lei			18-955,00

APROBAT:

Intocmit
S.A. "Drumuri Ialoveni"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Investitor
SRL "Lina-Ing"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor

S.A. "Drumuri Ialoveni"
(denumirea)

Investitor

SRL "Lina-Ing"
(denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate 49 962,11 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)	
1	2	3	4	5	6	7	
		1. Reparatia drumurilor asfaltate existente.					
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	53,000	314,43 65,43	16 664,54 3 467,63	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,810	84,97	3 467,63	
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	6,095	1 990,00	12 129,05	
	2320322600110 1	Bitum	t	0,032	11 000,00	352,00	
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	6,625	36,00	238,50	
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	0,742	355,00	263,41	
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	0,424	84,60	35,87	
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,424	420,00	178,08	
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7cm.	m2	43,500	435,76 93,47	18 955,60 4 065,81	
	7129040010110	Asfaltator	h-om	47,850	84,97	4 065,81	
	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	7,004	1 990,00	13 937,96	
	2320322600110 1	Bitum	t	0,026	11 000,00	286,00	
	2912340002510 1	Motocompresor	h-ut	7,612	36,00	274,03	
	2952240004004 0	Compactor	h-ut	0,609	355,00	216,20	
	2952270000402 9	Topitor de bitum	h-ut	0,348	84,60	29,44	
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,348	420,00	146,16	
		Total	lei			35 620,14	

	4	5	6	7
Total capitol: Inclusiv salariu				35 620,14 7 533,44
Total	lei			35 620,14
Asigurari sociale si medicale	24 %			1 808,03
Total				37 428,17
Cheltuieli de regie	8 %			2 994,25
Total				40 422,42
Beneficiu de deviz	3 %			1 212,67
Total				41 635,09
TVA	20 %			8 327,02
				49 962,11
TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				7 533,44

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
S.A. "Drumuri Ialoveni"
(denumirea)

Investitor

SRL "Lina-Ing"
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

